
 

Socialt bokslut fo r Hja rups Byalag 2016 

Värdegrund 
Beskriv kortfattat om hur ni under året arbetat med er värdegrund. 
 
Vi började under 2016 ta fram en värdegrund för föreningen: 
Hjärups Byalag står för öppenhet, dialog och samhällsengagemang. Vi är partipolitiskt och 
religiöst oberoende och alla hjärupsbor ska känna sig välkomna i föreningen och på våra 
aktiviteter och arrangemang. Vi värnar om kultur, samhällsgemenskap och demokrati. 
 
Lika rättigheter och möjligheter 
Beskriv kortfattat hur ni under året arbetat med 

• Barnkonventionen 
• Jämställdhet och jämlikhet 
• Delaktighet och inflytande 

 
Byalaget har haft arrangemang som vänt sig till barn, både för att ge dem tillgång till 
kulturupplevelser genom musik och historieberättande och gemenskap och nöje genom 
att anordna disco. 
 
Genom att erbjuda föreläsningar och arrangemang för olika intresseinriktningar har vi 
haft något att erbjuda för både kvinnor och män. Föreläsningar om ansvar i relationer 
och om ungas självkänsla bidrog till insikt i frågor om jämställdhet och jämlikhet. 
 
Genom att belysa aktuella Hjärupsfrågor i våra kommunikationskanaler, till exempel 
byabladet, hemsidan och på Facebook, bidrar vi löpande till delaktighet och inflytande. I 
samband med invigningen av Uppåkraskolan hade vi en teckningstävling och andra 
aktiviteter för att fånga upp de boendes tankar om vad de önskar i Hjärup. Dessa tankar 
fördes vidare till politiker och tjänstemän i Staffanstorps kommun. Hjärups Byalag 
anordnade 2016 också ett politikermöte för att belysa olika partiers syn på Hjärups 
utveckling. 
 
Trygga/säkra verksamhetsmiljöer 
Vi använder främst kommunens lokaler för våra arrangemang och följer då de 
instruktioner som gäller.  
 
Drogförebyggande arbete 
Vi har inte haft några specifika drogförebyggande insatser. Våra arrangemang är dock 
alltid utan förtäring av alkohol. 
 
Ledarförsörjning 
Eftersom vi inte har aktiviteter av det slaget har vi inte behov att arbeta med 
ledarförsörjning. 
 


